
 

 
FAU-MØTE  
 
Møtet gjelder: 

 
FAU Tonstad skole  

Dato, tid og sted:  04.12.2025  kl. 18.00 - 19.30, personalrom Tonstad skole 
 

Møtedeltakere: 1,2,5,6,7 og 9 

 
Møteleder:​
Marit Elvebakk​
 
Referent: Nancy skjetne​
 

 
 

Møteinnkaller:​
Marit Elvebakk               ​
 

 

  
 

Nr Sak 
1 Godkjenning av innkalling og saksliste​

 
 

2 Informasjon fra skole og brukerråd  
 

Skolegudstjeneste: Vi har valgt å ikke ha skolegudstjeneste i år. Mangel på folk og mye 
sykdom gjør det utfordrende å bemanne to arrangementer, og vi ønsker derfor å prioritere én 
inkluderende avslutning som er godt planlagt, fremfor to middelmådige. Vi har også gode 
erfaringer fra fjorårets fellesarrangement. I tillegg innebærer det en betydelig arbeidsmengde 
for lærerne å forberede to ulike opplegg, samtidig som det allerede skjer mye annet før jul 
som krever tid og ressurser. I tråd med inkluderingsprinsippet ønsker vi å samle alle elevene 
om ett felles tiltak som styrker det sosiale læringsmiljøet. Elevrådet var noe lunkne, men 
uttrykte at det kunne være greit med ett felles valg. 

 

 



 

Nasjonale prøver: Svært bra resultater-blant topp 10 i Trondheim kommune.  
(kan si mer om dette på neste møte)  
 
Skolemiljø: Vi har landet mye på 9.trinn. Det ser ut som at mye har løst seg, men vi jobber 
videre. Vi har nå fokus på 4.trinn. Her vil vi ha et gutteforeldremøte andre uke i Januar, det 
jobbes mye på dette trinnet. Vi følger også opp 6. trinn. 
 
 
Ledelsen fra januar:Vi har lyst ut en avdelingsleder på småtrinnet, vi er avhengige av 
begynneropplæringskompetanse i ledelsen. Dersom vi ikke får kvalifiserte søkere, må vi vente 
til avgjørelsen om skolestruktur er tatt med og lyse ut på nytt. Antonios har papppaperm fra 
etter jul til 25. mai. Ny avdelingsleder SFO på plass fra 1. Desember, det hjelper en del. 
  
Fravær:Det er mye sykdom for tiden. Fravær er krevende, da vi sliter med å skaffe vikarer. 
Studentene har eksamen og sier nei til å komme (det er forståelig, men utfordrende for oss).  
 
 
 
​
 
 

3 Status årshjul 
 
Halloween: Det ble et vellykket arrangement og mange glade barn!  

 
Juletrefester : Informasjon om juletrefesten er sendt ut til alle trinnkontaktene på 1-4 trinn. 
Fau kjøper inn nye stri sekker for de nåværende er gamle og noe ødelagt. 

 
Sykkelverksted: Kommer tilbake til når det nærmer seg. 

 
Temakveld: Status neste møte 

 
4 Godkjenning av vedtekter  

5 Eventuelt 
 

6  Neste møte 22.01.2026​
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